
第1頁                                           

 

高雄醫學大學 113學年度【輔系】初/書審結果公告 

申請學系 
完成申請 

人數 
合格名單 不合格名單 

運動醫學系 中山 1名 ◼ B113025009 黃○婷 無 

呼吸治療學系 校內 1名 ◼ 111017038 林○儀 無 

公共衛生學系 校內 1名 ◼ 112029027 周○曄 無 

醫務管理暨醫療資

訊學系 
校內 1名 ◼ 111020013 張○齊 無 

心理系 
校內 21名 

中山 3名 

 校內 17名 

◼ 112020006 林○頤 

◼ 111017043 陳○緣 

◼ 112004043 邱○曦 

◼ 112020007 陳○咨 

◼ 111007009 蔡○容 

◼ 112009014 陳○慧 

◼ 112029003 謝○菱 

◼ 112025004 陳○君 

◼ 112009055 歐陽○彤 

◼ 110020204 曾○淳 

 

◼ 112020052 林○綺 

◼ 112009012 劉○溱 

◼ 111020026 蘇○萱 

◼ 111029210 陳○淮 

◼ 111006008 陳○秀 

◼ 112020003 陳○佑 

◼ 112020025 沈○晟 

  

中山 2名 

◼ B111010041 呂○綺 

◼ B111030011 陳○馨 

已轉系至心理系 

◼ 112020026 黃○棋 

 
已申請雙主修心理 

◼ 112020009  許○願 

◼ B124011016 張○惠(中山) 

 

不符心理系規定  

◼ 111018054 趙○潔 

◼ 110020031 盧○安 

備註：此為各學系初/書審結果，最終錄取名單請以放榜之榜單為准。 

113.08.22公告 


