高雄醫學大學 113 學年度【輔系】初/書審結果公告

113.08.22 公告

申請學系	完成申請人數	合格名單		不合格名單
運動醫學系	中山1名	■ B113025009 黄○婷		無
呼吸治療學系	校內1名	■ 111017038 林○儀		無
公共衛生學系	校內1名	■ 112029027 周○曄		無
醫務管理暨醫療資 訊學系	校內1名	■ 111020013 張○齊		無
心理系	校內 21 名 中山 3 名	校內 17 名  ■ 112020006 林 ○ 頤  ■ 111017043 陳 ○ 緣  ■ 112004043 邱 ○ 曦  ■ 112020007 陳 ○ 咨  ■ 111007009 蔡 ○ 容  ■ 112009014 陳 ○ 慧  ■ 112029003 謝 ○ 菱  ■ 112025004 陳 ○ 君  ■ 112009055 歐陽 ○ 形  ■ 110020204 曾 ○ 淳	■ 112020052 林○綺 ■ 112009012 劉○溱 ■ 111020026 蘇○萱 ■ 111029210 陳○淮 ■ 111006008 陳○秀 ■ 112020003 陳○佑 ■ 112020025 沈○晟  中山 2 名 ■ B111010041 呂○綺 ■ B111030011 陳○馨	已轉系至心理系 ■ 112020026 黄○棋  已申請雙主修心理 ■ 112020009 許○願 ■ B124011016 張○惠(中山)  不符心理系規定 ■ 111018054 趙○潔 ■ 110020031 盧○安

備註:此為各學系初/書審結果,最終錄取名單請以放榜之榜單為准。